

ZDW-ZG-WZ-3310-91/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 3

Przetarg nieograniczony: **Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu Pick-up na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez osłony zbiornika paliwa?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu bez osłony zbiornika paliwa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w dowolnym kolorze lakieru?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie określił w SIWZ barwy nadwozia. Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w dowolnym kolorze lakieru.

Podpisano:

Dyrektor-Henryk Napierała